9,00-9,25
9,35-10,00
10,10-10,35
10,45-11,10
11,20-11,45
11,55-12,20
12,30-12,55
13,05-13,30
13,40-14,05
14,15-14,40

9,00-9,25
9,35-10,00
10,10-10,35
10,45-11,10
11,20-11,45
11,55-12,20
12,30-12,55
13,05-13,30
13,40-14,05
14,15-14,40

P/F-06

Plan K1

Iggesund - Nasviken
Hog 2 - Séderhamn
Iggesund - Strand Vit
Nasviken - Hog 2
Iggesund - S6derhamn
Nasviken - Strand Vit
Iggesund - Hog 2
Nasviken - S6éderhamn
Hog 2 - Strand Vit
Séderhamn - Strand Vit

P-04
Plan A2

Iggesund - Bollnas BIa
Bollnds Orange - Strand Vit

Strand Svart - Bollnds Orange
lggesund - Strand Svart
Bollnds Orange - Iggesund

Strand Svart - Bollnas Bl3a
Bollnds Orange - Nasviken

Plan K2

Strand Svart - Hég 1
Team Hudik - Delsbo
Strand Svart - Forsa
Hog 1 - Team Hudik
Strand Svart - Delsbo
Hog 1 - Forsa

Strand Svart - Team Hudik
Hog 1 -Delsbo

Team - Hudik - Forsa
Delsbo - Forsa

Plan B2

N&sviken - Strand Svart

lggesund - Nasviken
Bollnés Bla - Strand Vit

Bollnés Bla - Nasviken
Strand Vit - Nasviken

Strand vit - Iggesund
Strand Svart - Strand Vit

9,00-9,25
9,35-10,00
10,10-10,35
10,45-11,10
11,20-11,45
11,55-12,20
12,30-12,55
13,05-13,30
13,40-14,05
14,15-14,40
14,50-15,15

9,00-9,25
9,35-10,00
10,10-10,35
10,45-11,10
11,20-11,45
11,55-12,20
12,30-12,55
13,05-13,30

P-05

Plan Al

Bollnés - Njutanger
Ljusdal Gul - Strand Vit
Bollnas - Ljusdal Gron
Strand Vit - S6derhamn
Bollnas - Strand Vit
Séderhamn - Ljusdal Gul
Bollnas - Ljusdal Gul
Njutdnger - S6derhamn
Bollnas - Strand Svart
Njutanger - Strand Vit
Strand Svart - Ljusdal Gul

F-04-05
Plan A2

lggesund - Team Hudik
lggesund - Stromsbruk

Team Hudik - Stromsbruk

Plan B1

Soéderhamn - Ljusdal Gron
Soderhamn - Strand Svart
Njutanger - Strand Svart
Ljusdal Gul - Njutanger
Ljusdal Gron - Strand Svart
Njutanger - Ljusdal Gron
Strand Vit - Strand Svart
Ljusdal Gron - Strand Vit
Ljusdal Gron - Ljusdal Gul
Bollnas - S6derhamn

Plan B2

Ljusdal - Stromsbruk

Team Hudik - Ljusdal

Iggesund - Ljusdal



9,00-9,25
9,35-10,00
10,10-10,35
10,45-11,10
11,20-11,45
11,55-12,20
12,30-12,55
13,05-13,30
13,40-14,05
14,15-14,40

P/F-06
Plan K1

Iggesund - Nasviken
Hog 2 - Séderhamn
Iggesund - Strand Vit
Nasviken - Hog 2
Iggesund - S6derhamn
Nasviken - Strand Vit
Iggesund - Hog 2
Nasviken - S6éderhamn
Hog 2 - Strand Vit
Séderhamn - Strand Vit

Plan K2

Strand Svart - Hog 1
Team Hudik - Delsbo
Strand Svart - Forsa
Hog 1 - Team Hudik
Strand Svart - Delsbo
Ho6g 1 - Forsa

Strand Svart - Team Hudik
Hog 1 -Delsbo

Team - Hudik - Forsa
Delsbo - Forsa






9,00-9,25
9,35-10,00
10,10-10,35
10,45-11,10
11,20-11,45
11,55-12,20
12,30-12,55
13,05-13,30

F-04-05
Plan A2

Iggesund - Team Hudik
Iggesund - Stromsbruk

Team Hudik - Stromsbruk

Plan B2

Ljusdal - Stromsbruk

Team Hudik - Ljusdal

Iggesund - Ljusdal



9,00-9,25
9,35-10,00
10,10-10,35
10,45-11,10
11,20-11,45
11,55-12,20
12,30-12,55
13,05-13,30
13,40-14,05
14,15-14,40
14,50-15,15

P-05

Plan Al

Bollnés - Njutanger
Ljusdal Gul - Strand Vit
Bollnas - Ljusdal Gron
Strand Vit - Séderhamn
Bollnas - Strand Vit
Séderhamn - Ljusdal Gul
Bollnas - Ljusdal Gul
Njutédnger - S6derhamn
Bollnas - Strand Svart
Njutanger - Strand Vit
Strand Svart - Ljusdal Gul

Plan B1

Soéderhamn - Ljusdal Gron
Soderhamn - Strand Svart
Njutanger - Strand Svart
Ljusdal Gul - Njutanger
Ljusdal Gron - Strand Svart
Njutanger - Ljusdal Gron
Strand Vit - Strand Svart
Ljusdal Gron - Strand Vit
Ljusdal Gron - Ljusdal Gul
Bollnas - Soderhamn



9,00-9,25
9,35-10,00
10,10-10,35
10,45-11,10
11,20-11,45
11,55-12,20
12,30-12,55
13,05-13,30
13,40-14,05
14,15-14,40

P-04
Plan A2

Iggesund - Bollnas BIa
Bollnds Orange - Strand Vit

Strand Svart - Bollnas Orange
lggesund - Strand Svart
Bollnds Orange - Iggesund

Strand Svart - Bollnas Bl3
Bollnds Orange - Nasviken

Plan B2

N&sviken - Strand Svart

lggesund - Nasviken
Bollnds BIa - Strand Vit

Bollnés Bla - Nasviken
Strand Vit - Nasviken

Strand vit - Iggesund
Strand Svart - Strand Vit
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